Ort:

Schler

Auswertungsbogen Preisfahnenschwenken

Horstmar

Jugend

Datum:

Senioren

22.05.2016

Startnr.

Anzahl
Schwe
nker

Schwenkfehler
Preisr.

Durch-
schnitt

Syncronnote
Preisr.

Haltungsnote
Preisr.

Gesamt

Platz

Name der Bruderschaft
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4
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11,750

23,750

St. Seb. Kevelaer
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13,167

St. Hubertus Reichswalde
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5,000

14,000

St. Antonius Hénnepel
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19,667
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Vereinigte St. Seb. Und St. Michael Wachtendonk Gelinter
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D=

4,250

7,118

4,750

5,250

17,118
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