



Auswertungsbogen Preisfahnenschwenken

Ort: **Horstmar**

Datum: **22.05.2016**

Schüler

Jugend

Senioren



Startnr.	Anzahl Schwe- nker	Schwenkfehler Preisr.	Durch- schnitt	Synchronnote Preisr. 1	Haltungsnote Preisr. 1	Gesamt	Platz	Name der Bruderschaft
71	4	47	11,750	6	6	23,750	4	St. Seb. Kevelaer
72	6	25	4,167	5	4	13,167	1	St. Hubertus Reichswalde
73	4	20	5,000	4	5	14,000	2	St. Antonius Hönnepel
74	3	29	9,667	4	6	19,667	3	Vereinigte St. Seb. Und St. Michael Wachtendonk Gelinter
75								
76								
77								
78								
79								
80								
81								
82								
83								
84								
85								
86								
87								
88								
89								
90								
91								
92								
93								
94								
95								
96								
97								
98								
99								
100								
Ø=	4,250		7,118	4,750	5,250	17,118		
Σ=	17							